Јас ______________________________________ акционер во ГД Гранит АД Скопје со ЕМБГ ________________________________ со адреса од лична карта ул._______________________ бр. ____ со место на живеење ______________________, Општина ______________број на трансакциска сметка __________________________  банка ____________________
Контакт телефон ________________или mail адреса ____________________________

                                                        ИЗЈАВА


          Изјавувам дека сум согласен ГД Гранит АД Скопје да изврши обработка на моите лични податоци кои се неопходни во постапката за исплата на дивиденда и плаќање на персонален данок за моите акции кои ги поседувам во ГД Гранит АД Скопје.





________________                                                                                                 _________________
  
         дата                                                                                                                               Изјавил
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